本溪市市场监督管理局关于 2022 年

机动车自动液、汽车发动机机油等产品

质量监督抽查情况通报

各县、区市场监督管理局，高新区分局：

按照本溪市市场监督管理局《2022 年产品质量市级监督

抽查计划》，本溪市市场监督管理局组织开展了机动车自动

液、汽车发动机机油等产品的质量监督抽查，现将抽查情况

通报如下。

本次共抽查机动车自动液等产品共计 10 个批次。其中

机动车自动液 3 个批次，合格 2 个批次，不合格 1 个批次，

抽检合格率 66.7%；汽车发动机机油 7 个批次，合格 6 个批

次，不合格 1 个批次，抽检合格率 85.7%。具体情况见附表。

附件：2022 年机动车自动液等产品质量监督抽查检验结

果汇总表。

本溪市市场监督管理局

2022 年 11 月 7 日

附件

2022 年机动车自动液、汽车发动机机油等产品质量监督抽查检验结果汇总表

序号
产品

种类
受检单位 产品名称 抽检日期

抽检

结果

1 机动车

辆制动

液

本溪市天宝汽车维修装饰有限公司 机动车辆制动液 DOT4 2022.9.14 合格

2 本溪市明山区柱铁汽车修配厂 机动车辆制动液 DOT4 2022.9.14 不合格

3 明山区鹏源汽车维修店 机动车辆制动液 DOT4 2022.9.14 合格

4

汽车发

动机机

油

丹东市精英高级润滑油有限公司本钢石化分公司 金盔 10W 传动油 HC 10W 2022.9.14 合格

5 丹东市精英高级润滑油有限公司本钢石化分公司 发动机油 SN 5W-30 2022.9.14 合格

6 明山区宝万车修配中心 汽油机油 API SN PLUS 5W-30 2022.9.14 合格

7 明山区鑫联汽车维修中心 汽油机油 SP 0W-20 2022.9.14 合格

8 本溪市天宝汽车维修装饰有限公司 汽油机油 SP 0W-20 2022.9.14 不合格

9 本溪市天宝汽车维修装饰有限公司 汽油机油 SN 5W-30 2022.9.14 合格

10 本溪市明山区柱铁汽车修配厂 柴油机油 CH-4 10W-30 合格